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INSPEKTORATI SHTETiiROR I PUNiiS DHE SHiIRBIMEVE SHOQiIRORE
DREJTORIA R{JONALE TIRANiI

Nr

Lenda: Njoftim p€r ekzekutim vullnetar t€ gjob€s administrative.

SUBJEKTIT "PLAZA CLINIC", NIPT M51720504S

Adresa: Lag|jaNr. l, fuugaAtErazmi,GodinaFly, Kati 9,Zona Kadastrale 8514,Njesi meNr,
pasurie 31289- N36, Durres

DURRiiS

Ne perfundim te procesit td inspektimit te kryer nga inspektor6t e Drejtorisd Rajonale Tirane, ndaj
subjektit "Plaza Clinic", me Nipt M517205045, dsht€ marr€ Vendimi Pdrfundimtar i Inspektimit
me NT.ISHPSHSH-TR-2026-000329-5, datd 26.01.2026, me td cilin dsht€ vendosur musu
administrative gjobd, nd vlerdn 500.000 (pesdqind mijd) lekl.

Pas marrjes dijeni te Vendimit Perfundimtar te Inspektimit, nga ana juaj nuk dshtd ushtruar e drejta
e ankimit administrativ prand Komisionit tE Shqyrtimit td Ankimeve tE Inspektoratit td
P6rgiithsh6m, brenda afateve ligjore.

Ne baze te nenit 34 te ligiit nr.9634, date 30.10.2006 "Per Inspektimin nd Pund", i ndryshuar,
ekzekutimi i gjobave administrative kryhet sipas legjislacionit ne fuqi per kundervajtjet
administrative.

Gjithashtu, n€ nenin 15 te Ligjit per Kundravajtjet Administrative parashikohet se:

" 1. Vendimi pdr kunddrvajtjen administratiye nuk mund td ankimohet n€ rrug;d gjyqesore n€se ligli
i posagem parashikon t€ drejt€n e subjeloit pdr t'u ankttar ne rruge administrative, por kio e drejt€
nuk eshtd ushtruar. Pdr ekzekulimin e tij zbatohen dispozitctt e kreut V ft keti ligji "

Nga sa me siper, ju njoftojme se Vendimi P6rfundimtar i Inspektimit NT.ISHPSHSH-TR-2026-
000329-5, date26.01.2026, ne perputhje me nenet 23 dhe24telig1itrc.10279, darc20.05.2010
"Pdr kund€rvajtjet administrative", 6shte shnd6rruar nE titull ekzekutiv dhe duhet tE ekzekutohet
ne menyre vullnetare.

Nd dispozitat e Kreut V te ligiit nr. 1027912010, konkretisht ne nenin 30, pika 1, parashikohet se:

"Gjoba dhe shumat q€ duhet te paguhen sipas vendimit pdr kund€rvajtjen administrative, t€ nxjerre

n€ p€rputhje nte dispozit(fi e kefi ligji, paguhen nga kunddrvajt€si brenda l0 dircve nga data kur
esfue njoftuar pe)r yendimin e ddnimit me gjobe, i cili pdrbdn titull ekzekutiv. "

Ne kete kuader, ju bejme me dije se pagesa e gjobes duhet te kryhet brenda 10 (dhjetQ dit6ve.
Bashk€lidhur gjeni fatur6n pdr ark6timin e giob6s. Pas kryerjes se pageses, lutemi te dergoni

mandatin e ark6timit ne adresen elektronike: info@sli.gov.al.
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Ne rast te moskryerjes se pageses brenda afatit ligjor, Drejtoria Rajonale Tiran6 do t6 vijoj€ me
ndjekjen e procedurave p€r ekzekutimin e detyruesh€m, nd pdrputhje me legjislacionin n€ fuqi.

Duke Ju falenderuar pdr bashk€punimin,

I(RYEINSPEKTORI

Eljo Mugaj

Rruga "Sheh Ahmet Pazari", nr.10, Tirand www. inspektoriatipune s. gov. al

irli
...r!{



\Ie ane td kesaj fature kerkojmd qe Banka e Nivepersonaiuriditel, 
".teiir. pdr lrogari te ;rrtitr.i,l.'.1,t1Dlte 

tc pranoje nga klientd(persona,persona fizike,
si me poshte 

r -- ,v.orr rE rrrstrtLlclonlt tone,me emertime,kod",nr-". hd;;#;,fihe shuma

BANKES

Emri Institucionit pdrfitues

FATT,RE PER ARKETIM
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